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ПРОТОКОЛ 
спільного засідання постійних комісій міської ради 

з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету та фінансів  та з питань соціального захисту, 

охорони здоров’я, материнства та дитинства, 

освіти, науки, культури, мови 
  25.03.2019
                                                        10.30
Присутні члени комісій:
Смаль Б.А. – голова комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії

Покровський А.В. – член комісії

Поліщук І.І.– член комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Шостак М.В. – голова комісії

Янчук Т.П. – заступник голови комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії

Надточій А.В. – член комісії

Шкода С.І. – член комісії
Запрошені:
Пустовіт Г.О. – секретар міської ради
Лазука О.І. – депутат міської ради
Лещенко З.Б. – начальник управління освіти

Якимчук М.А. – начальник управління охорони здоров’я

Єлова Л.А. – директор департаменту фінансів та бюджету
Маруняк А.Я. – помічник-консультант депутата міської ради Покровського А.В.
Виступила: Шостак М.В., депутат міської ради, голова постійної комісії

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови, яка запропонувала обрати головуючим на спільному засіданні постійних комісій міської ради фінансів Смаля Б.А.,  голову постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.
Голосування: «за» - 8;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
Рішення прийнято. 
Виступив: Смаль Б.А., голова постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, який поставив на голосування пропозицію обрати секретарем спільного засідання постійних комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови та з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів Шляхтича Т.В.
Голосування: «за» - 9;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: Шановні колеги, на розгляд постійних комісій міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів та з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови виноситься питання: 
1. Про належне фінансове забезпечення та підняття престижності
праці освітян та медиків міста.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний спільного засідання постійних комісій міської ради за основу.

Голосування: «за» - 9;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: На прохання секретаря міської ради Пустовіта Г.О., ставлю на голосування пропозицію включити в порядок денний спільного засідання постійних комісій міської ради питання «Звіт про діяльність виконавчих органів Луцької міської ради за 2018 рік» й розглянути його першим, а питання «Про належне фінансове забезпечення та підняття престижності праці освітян та медиків міста» розглянути другим.
Голосування: «за» - 9;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: Чи є ще зміни до порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний спільного засідання постійних комісій міської в цілому із змінами, підтриманими комісіями.
Голосування: «за» - 9;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1(58). Звіт про діяльність виконавчих органів Луцької міської ради за 2018 рік.
Слухали: Пустовіта Г.О., секретаря міської ради, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні звіту взяли участь депутати міської ради, члени постійних комісій міської ради Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Поліщук І.І., Данильчук П.П., Покровський А.В., Була С.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Надточій А.В., Янчук Т.П., Шкода С.І.
Головуючий: Чи є пропозиції з обговорюваного питання? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати

проект рішення «Звіт про діяльність виконавчих органів Луцької міської ради за 2018 рік».
Голосування: «за» - 12;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 2.

Рішення прийнято.
1. Про належне фінансове забезпечення та підняття престижності
праці освітян та медиків міста.
Слухали: Смаля Б.А., депутата міської ради, головуючого на спільному засіданні постійних комісій міської ради, начальника управління освіти міської ради Лещенко З.Б., начальника управління охорони здоров’я Якимчука М.А., які проінформували присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісій Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Богонос Б.М., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Данильчук П.П., Покровський А.В., Була С.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Надточій А.В., Янчук Т.П., директор департаменту фінансів та бюджету міської ради Єлова Л.А.
Виступила: Надточій А.В., яка озвучила пропозицію вивчити питання про можливість виділення соціального житла працівникам середньої ланки   медичних закладах міста за рахунок житлових площ, які отримало або має  отримати місто відповідно до гарантійних листів забудовників щодо надання ними у відсотковому співвідношенні житлових площ у 2017-2019 роках.
Головуючий: Чи є ще бажаючі виступити з обговорюваного питання? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозиції, озвучені й узгоджені членами постійних комісій в процесі обговорення питання: 
· доручити управлінню освіти міської ради, управлінню охорони здоров’я
міської ради в місячний термін розробити й надати на розгляд комісій механізм стимулювання оплати праці працівників медичної і освітньої галузей міста та надати розрахунки потреби в коштах для підняття рівня середньої заробітної плати працівникам цих галузей.
Голосування: «за» - 12;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на спільному засіданні постійних комісій міської ради? Немає.
Дякую, всім, за роботу!
Голова постійної комісії з питань 

планування соціально-економічного розвитку,
бюджету та фінансів                                                            Борис СМАЛЬ
Голова постійної комісії з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я, 
материнства та дитинства, освіти, 
науки, культури, мови                                                         Майя ШОСТАК
Секретар постійної комісії з питань 

планування соціально-економічного розвитку,
бюджету та фінансів                                                           Тарас ШЛЯХТИЧ
Секретар постійної комісії з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я, 
материнства та дитинства, освіти, 
науки, культури, мови                                                         Анна МОВЯК
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